КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.Маганск
«15» сентября  2015г.

                     № 12- 1Р
Об избрании на должность

главы Маганского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маганского сельсовета, Регламентом Маганского сельского Совета депутатов, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Маганского сельсовета, утвержденным решением Маганского сельского Совета депутатов от 15.07..2015 № 10-1Р, рассмотрев протокол заседания и решение  конкурсной комиссии Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Избрать Авдееву Елену Валентиновну на должность главы Маганского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и  подлежит официальному  опубликованию в газете «Пригород».
Председатель Маганского
сельского Совета депутатов                                                А.Р.Бекетов